Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 29 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1186

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

    DECRETO Nº 061/2018

SÚMULA: Suspende as atividades administrativas
em decorrência da greve dos caminhoneiros.

 O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e,

Considerando:

 A greve nacional dos caminhoneiros;
 A falta de combustíveis nos postos do município e da região;
 A impossibilidade de os servidores comparecerem ao trabalho;
 A impossibilidade de os veículos públicos circularem,

RESOLVE:

 Art. 1º. Suspender o expediente nos órgãos e setores da Prefeitura, inclusive no
magistério, nos dias 28, 29 e 30 de maio de 2018.

  Parágrafo único. Continuarão em funcionamento apenas os serviços
essenciais e inadiáveis de coleta de lixo e de atendimento nos postos de saúde.

 Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, em 28 de maio de 2018.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 29 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1186

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Art. 1º-

Art. 2º

Art.3º - Este decreto entrará em vigor nesta data com a devida
publicação.

Hermes Wicthoff

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira 29 de  Maio de  2018 Ano VII Edição N° 1186

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS,  VISANDO
CONCESSÃO DE BENEFICIO EVENTUAL, PARA AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
TEMPORÁRIA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E O CENTRO DE
REFERENCIA DE ASSITÊNCIA SOCIAL, COM EXCLUSIVIDADE PARA EI, ME E EPP.
TIPO: MENOR PREÇO  POR LOTE.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 29/05/2018
DATA DE REALIZAÇÃO: 18/06/2018 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA -
PR.
TELEFONE: (43) 3127-1000
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 28 DE MAIO DE 2018.

FRANCISO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 030/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM SENDO (01) UMA
AMBULÂNCIA – SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGONETA FABRICAÇÃO NACIONAL PARA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO REFERENTE RECURSO FEDERAL TIPO: PROGRAMA FNS – FUNDO NACIONAL DE
SAÚDE Nº 09280.2020001/14-001.
TIPO: MENOR PREÇO  POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 04/06/2018
DATA DE REALIZAÇÃO: 15/06/2018 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA -
PR.
TELEFONE: (43) 3127-1000
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 28 DE MAIO DE 2018.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

		2018-05-28T04:58:48-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação